PAGE
2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  «30»   октября   2024  г. № 263
                      с. Пески
О внесении изменений в  решение  Совета  народных

депутатов  Песковского  сельского  поселения  от
23.05.2023 г. № 160 «Об  утверждении  Положения
о бюджетном процессе в Песковском сельском
поселении Павловского муниципального
 района Воронежской области»
             В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023г. № 416-ФЗ
"О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации", рассмотрев протест прокурора от 27.03.2024 г.  № 2-1-2024 на   решение  Совета  народных  депутатов  Песковского  сельского  поселения  от  18.09.2014 г.   № 270 «Об  утверждении  Положения о бюджетном процессе в Песковском сельском поселении Павловского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Песковского сельского поселения Павловского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести в решение  Совета  народных  депутатов  Песковского  сельского  поселения  от  23.05.2023 г.  № 160  «Об  утверждении  Положения о бюджетном процессе в Песковском сельском поселении Павловского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
   1.1. статью 42. Ведомственные целевые программы считать утратившей силу.

 2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением о «Порядке обнародования муниципальных правовых актах Песковского сельского поселения Павловского муниципального района».
Глава Песковского сельского поселения                                                                              Павловского муниципального района

Воронежской области                                                                           И.В. Кулешов